
                                                                                                                                                                 2017-01-26 T1-18 

 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO IR GARBĖS 

ŽENKLO „UŽ NUOPELNUS KELMĖS RAJONUI“ SKYRIMO KANDIDATŲ ATRANKOS 

KOMISIJOS SUDARYMO BEI NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2017 m. sausio 26 d. Nr. T-1 

Kelmė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 5 dalimi, 

16 straipsnio 2 dalies 6 ir 45 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi, Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento, patvirtinto Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. 

sprendimu Nr. T-186 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 

106.1.45 punktu, Kelmės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. S u d a r y t i  tokios sudėties Kelmės rajono garbės piliečio vardo suteikimo ir garbės 

ženklo „Už nuopelnus Kelmės rajonui“ skyrimo kandidatų atrankos komisiją:  

Pirmininkas Vaclovas Andrulis, rajono savivaldybės meras. 

Nariai:          Irena Sirusienė, rajono savivaldybės administracijos direktorė; 

Izidorius Šimkus, rajono savivaldybės mero pavaduotojas; 

Egidijus Ūksas, rajono savivaldybės tarybos narys; 

Vytautas Barkauskas, rajono savivaldybės tarybos narys; 

Emilija Kvietkuvienė, rajono savivaldybės tarybos narė; 

Alvydas Geštautas, visuomenės atstovas; 

Gintautas Astašauskas, Tytuvėnų gimnazijos meno skyriaus mokytojas, 

Tytuvėnų seniūnijos centro seniūnaitijos seniūnaitis; 

Sonata Venckienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

2. P a s k i r t i  Kelmės rajono garbės piliečio vardo suteikimo ir garbės ženklo „Už 

nuopelnus Kelmės rajonui“ skyrimo kandidatų atrankos komisijos sekretore Jadzę Gaupšienę, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiąją specialistę. 

3. P a t v i r t i n t i  Kelmės rajono garbės piliečio vardo suteikimo ir garbės ženklo „Už 

nuopelnus Kelmės rajonui“ skyrimo kandidatų atrankos komisijos nuostatus (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. 

sprendimą Nr. T-277 „Dėl Kelmės rajono garbės piliečio vardo ir ženklo „Už nuopelnus Kelmės 

rajonui“ kandidatų atrankos komisijos sudarymo“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                      Vaclovas Andrulis 

 

 

 


